mihi vietum parare, & ut Deo obediam in quacunque vocatione, ad quam 
me dignabitur vocare. 

Questio. Cum scire debeas, te ista ex tuis viribus & sine speciali 

Dei gratia prestare non posse, ac propterea continuo orandum esse pro 
gratia, dic mihi, bone puer, Orationem Dominicam. 

[' Haddon ought to have substituted Regine for Aless's Regi.] 
EN 
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Resp. Pater noster qui es in coelis. &c. 

Questio. Quid petis a Deo hac precatione ? 
Res. Peto ut cclestis Pater, dator omnis boni, det mihi & omnibus 

hominibus, ut eum colamus, ei serviamus, & obediamus, ut donet nobis 

omnia que necessaria sunt ad hanc vitam, remittat nobis peccata, ac ut 

defendat nos in omnibus periculis corporis & anime. Postremo, ut nos 

liberet ab omni peccato, ab insidiis Diaboli, & morte eterna. Credo 

etiam Deum Patrem pro sua bonitate & misericordia hoc facturum per 

Dominum nostrum Jesum Christum, ideoque dico Amen: id est, ita fiet. 

Finis Catechismi. 

Quum pueri possint vulgari & materna lingua recitare Articulos fidei, 

Precationem Dominicam, & Decalogum, et respondere ad questiones 

in hac brevi Catechesi propositas, cum interrogati fuerint ab 

Episcopo, vel alio designato ab ipso, tune adducentur ad Episco- 

pum per aliquem qui futurus sit ejus Patrinus ; quod fieri debet, 

ut unusquisque puerorum possit habere testem sue confirmationis. 

Episcopus confirmabit puerum hoc modo. 

Confirmatio. 

Episcopus. Adjutorium nostrum in nomine Domini. 

Responsio. Qui fecit colum & terram. 

Episcopus. Sit nomen Domini benedictum. 
Responsio. Et nune, & in perpetuum. 
Episcopus. Domine, exaudi orationem nostram. 

Responsio. Et clamor noster ad te perveniat. 

Episcopus. 

Oremus. 

OwNiPoTENs & immortalis Deus, qui dignatus es rege- 

nerare hos tuos famulos per aquam & Spiritum paracletum, 

& tribuisti eis veniam omnium delictorum suorum, robora 

eos, te quesumus, Domine, spiritu consolationis, & indies 

adauge & exaggera in iis donum gratizs tus varium & mul- 

tiplex, largire spiritum sapientie & intellectionis, spiritum 

consilii et interne fortitudinis, spiritum sciencie & vere pie- 

tatis, & comple eos, O Deus, spiritu sancti timoris tui. Amen. 

Hic Minister imponet manum suam in quemlibet puerum separatim, 

dicens. 

PnorEcE, Domine, puerum hune tua coelesti gratia, ut 

d Mo E 
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perseveret tuus in omnem statem, & in dies singulos mul- 
tiplica in eo Spiritum sanctum tuum magis magisque, donec 
pervenerit ad tuum regnum sempiternum. Amen.